[image: image4.png]

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 23.11.2023                                                                                                                             № 148
село Михайловское

О схеме образования многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Михайловского сельского поселения

Северского района
В соответствии с частью 5 статьи 4 Федерального Закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», решением территориальной избирательной комиссии Северская от 28 сентября 2023 года № 61/909 «О схеме образования многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Михайловского сельского поселения Северского района» и Уставом Михайловского сельского поселения Северского района, Совет Михайловского сельского поселения северского района РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Михайловского сельского поселения Северского района (приложение № 1, № 2).

2. Наделить, каждого избирателя в образованном многомандатном избирательном округе по выборам депутатов в Совет Михайловского сельского поселения Северского района правом проголосовать в избирательном бюллетене за 10 кандидатов в депутаты.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Зори Предгорья».
4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Северская.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Михайловского сельского поселения Северского района.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Михайловского сельского поселения

Северского района                                                                        Е.С. Клименченко

	Приложение № 1
к решению Совета Михайловского сельского поселения

Северского района

от 23.11.2023 № 148

Схема

многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Михайловского сельского поселения

Северского района

Михайловский десятимандатный избирательный округ № 1

Количество избирателей - 1489

В состав округа входят:

Центр – село Михайловское, улица Кооперативная 3 а, здание МБОУ СОШ № 32 (УИК № 41-38)

Центр - хутор Ананьевский, улица Центральная 9, здание сельского клуба (УИК № 41-39)

Село Михайловское – полностью, Хутор Ананьевский – полностью, Хутор Александровский – полностью.

	Приложение № 2
к решению Совета Михайловского сельского поселения

Северского района

от 23.11.2023 № 148

Графическая схема

многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Михайловского сельского поселения

Северского района

Михайловский десятимандатный избирательный округ № 1

                                                                                              [image: image1.png]« ® ¢ @

@ poerru mpessap:

egrp365.0rg My6Amunan KaacTpoBas kapTa KpacHoAapcKoro kpas 2023 rosa I

[ (6) Whatsapp & aEn0-wes B MOC it Ans ynonsomoue

npoBepKa HeABMKMMOCTH

O6pasey oT4éTa  KanacTposas CTOMMOCTe — 3eMeNbHble Y4acTku YacTble Bonpocs!

Hanpuep, 77

£0009005:1596 Wi Hocksa npoesa aTaRckwi oM 69

BBeATe afIpeC Wi KaZACTPOBLIi HoMEp

TlonesHo 3ware: [loueuy yUACTY HeT Ha KaNACTROS0/ KaPTE?, KaK UCTPABUTS OLUAGK), PACTIONOXEHUS TPAHIIL YUACTHA?, Kak Y3HaTS ANibl CTODOH yuacTYa?

Poccin — KpacHoRapCKHit Kpai

My6nuyHas kagacTpoBas kapTa KpacHomapcKoro Kpas wa os 112023

Q Moackaska: KnukWTe Ha kapTe Ha NGO Y4aCTOK UM AOM, YTOGLI NPOEEPUTE NPABa COBCTEEHHOCTH M OGPEMEHEHNR.

1
+ | kpaconapcwit kpai, Cesepcxni p-+

. XYTOP ATIEKCaHAPOBCIY

OGhexT 110 3ToMy aApecy He HaiAeH

Hyxe yrasars Gones Tousii apec ™

ARpeca GLIBIOT CIOXHAHE, NOSTOMY TOHHEE HAITH ODLEKT
10 KaZACTDOEOMY HOMEDY. TTOCOTPHTE €10 8 AOKYMEHTAX.

o " o & 2 B

Hanpuep, 77:08:0008005:3

Vinw Bocons3yiiTecs HalAM paCLIpes LI nouckow

o ‘ ‘ 74
785 785 ‘ 78

| e

3200 200

8800 555-19-32

3s0HMTE GecnnaTHo
mail@eqrn3ss.u

Mexesanve OTswiebl O Hac

@Kapra SHaekc
OKapra Google
KapTa 2GIS
CryTHAK SHaekc
CryTHUK Google
CryTHuK Bing

Mlokasars kagacTpossie
rpars yuacTIoE

(0 Tewarmiecras xapra

erUTLCA ConKOi

Hacrpoure xapTy

1432
AEGEE 2 O

[image: image2.png]o " o & 2 B

¢« ® & @ egm3bsorg My6anuan KaaacTposan kapta KpacHoaapckoro kpas 2023 roaa

@ pgerrunpessapr [ (6) Whatsapp & AENO-WeB [ NOC &t ns ynonwomoue

8800 555-19-32

3s0HMTE GecnnaTHo

npoBepKa HeaBIKAMOCTH mail@eam3ssu
O6pasey oT4éTa  KanacTposas CTOMMOCTe — 3eMeNbHble Y4acTku YacTbie Bonpocsi oHcyneTaumm  Mexesanve  Orsbieel O Hac
Hanpuep, 77:08:0005005:1556 Wk Hockea Npozaa aTaicau Aon 63

TlonesHo 3ware: [loueuy yUACTY HeT Ha KaNACTROS0/ KaPTE?, KaK UCTPABUTS OLUAGK), PACTIONOXEHUS TPAHIIL YUACTHA?, Kak Y3HaTS ANibl CTODOH yuacTYa?

Poccin — KpacHoRapCKHit Kpai

My6nuyHas kagacTpoBas kapTa KpacHomapcKoro Kpas wa os 112023

Q Moackaska: KnukWTe Ha kapTe Ha NGO Y4aCTOK UM AOM, YTOGLI NPOEEPUTE NPABa COBCTEEHHOCTH M OGPEMEHEHNR.

1 1
@Kapra SHaekc
OKapra Google
KapTa 2GIS
CryTHAK SHaekc
CryTHUK Google
CryTHuK Bing

+ | | Kpaconapcuui kpait, Cesepckuit p-+, ceno Mixaiinosckoe

KagacTposi Howep: 23.26:0801001:495

Kateropus aement: 3ewn nocenesuii (3eMn
Hacenexsix nyHKTos)
11717 seAeHUR MUHOTD MOACOSHOTD X03RICTES

Mlokasars kagacTpossie
rpars yuacTIoE

SemenbHbiit y4aCTOK 10 aapecy: kpaii Kpacuoaapei, p-
H Cesepci,_clo Maxainoaciu, c. Muxainosckoe, yi.
Musypusa, now 17

(0 Tewarmiecras xapra

erUTLCA ConKOi

Hacrpoure xapTy

VrouHeHHan nnowan: 2 153 ke 1

TonysuTs NOAPOGHE OT4eT

et W COMMaCeH ¢ YCTOBMAWM 1Y GrH-Oi ObepTs:
 ROTUTHKO KOHHAEHMEREHOCTH M 2210

eranw orsera u opuanseexan widbopuaLn
Pyl exop sapuarTon

£ Movck. -

Be ¥y 0XKRe 9 da ~@EEE i B

                            [image: image3.png]o " o & 2 B

¢« ® & @ egm3bsorg My6anuan KaaacTposan kapta KpacHoaapckoro kpas 2023 roaa

@ pgerrunpessapr [ (6) Whatsapp & AENO-WeB [ NOC &t ns ynonwomoue

8800 555-19-32

3s0HMTE GecnnaTHo

npoBepKa HeaBIKAMOCTH mail@eam3ssu
O6pasey oT4éTa  KanacTposas CTOMMOCTe — 3eMeNbHble Y4acTku YacTbie Bonpocsi oHcyneTaumm  Mexesanve  Orsbieel O Hac
Hanpuep, 77:08:0005005:1556 Wk Hockea Npozaa aTaicau Aon 63

TlonesHo 3ware: [loueuy yUACTY HeT Ha KaNACTROS0/ KaPTE?, KaK UCTPABUTS OLUAGK), PACTIONOXEHUS TPAHIIL YUACTHA?, Kak Y3HaTS ANibl CTODOH yuacTYa?

Poccin — KpacHoRapCKHit Kpai

My6nuyHas kagacTpoBas kapTa KpacHomapcKoro Kpas wa os 112023

Q Moackaska: KnukWTe Ha kapTe Ha NGO Y4aCTOK UM AOM, YTOGLI NPOEEPUTE NPABa COBCTEEHHOCTH M OGPEMEHEHNR.
©Kapra Srgexc

OKapra Google

Kapra 2GIS

CryTHIK SHaexc
CryTHnk Google
CryTHiK Bing

1 1 1
iy —T—

KanacTposuii owep: 2326:0801003:9
Howep semnenonksosanws: 23:26:000000017

Kateropun sewens: He yrasao

Mlokasars kagacTpossie
rpars yuacTIoE

(0 Tewarmiecras xapra

erUTLCA ConKOi

Hacrpoure xapTy

SemenkHeii y4acToK N0 appecy: He yxasaro 3
| Muxaiinosckoe

Iexnapuposankas nnowage: 22 495 ¥ u

(CJosarounes: n cornacer: ¢ yenoswaum nyGmHoi obepTs:
Doss: (OTUTHKO KOHWAHUMEREHOCTH M 2210
omacie Ha o6paCOTKY nepcoHaNLHeX AanHHX

eranw orsera u opuanseexan widbopuaLn
Pyl exop sapuarTon

R \

£ Monce - Be ¥y 00 & 9 @ ~@EEE i B